
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                   

19 травня 2021 року                                                                                       № 65  

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету № 81 від 23.12.2020 

«Про призначення відповідальної особи за 

державну реєстрацію актів цивільного 

стану та зберігання, облік, звітність про 

використання бланків свідоцтв»  

 

 Відповідно до підпункту 5 пункту «б» частини 1 статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону України 

«Про державну реєстрацію актів цивільного стану» та пункту 3.2 розділу ІІІ 

Порядку ведення обліку і звітності про використання бланків свідоцтв про 

державну реєстрацію актів цивільного стану, а також їх зберігання, 

затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 29.10.2012 №1578/5, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.11.2012 за №1845/22157, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету № 81 від 23.12.2020 

року «Про призначення відповідальної особи за державну реєстрацію актів 

цивільного стану та зберігання, облік, звітність про використання бланків 

свідоцтв», а саме: 

 пункт 2 викласти в новій редакції 

    « 2.   На час тимчасової відсутності (відпустки, відрядження, хвороби, тощо) 

Демуз Раїси Іванівни виконання її обов′язків щодо державної реєстрації актів 

цивільного стану, обліку, звітності про використання бланків свідоцтв про 

державну реєстрацію актів цивільного стану, а  також  їх  зберігання у 

виконавчому комітеті Іркліївської сільської ради  покласти  на  начальника 

відділу «Центр надання адміністративних послуг» Гриценко Оксану 

Володимирівну». 

  

 

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 


